
Załącznik Nr 4'b do Protokołu
Nr V/07 Sesji Rady Gminy
Lichnowy z dnia 29.03.2007 r.

Uchwała nr V/49/07 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 29 marca 2007 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2007 rok.

Na podstawie art. 41 ust.2 oraz 182 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. nr 147 poz. 1231 ze zm.) 
Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje :

§ 1

W załączniku nr 1 do Uchwały n III/27/06 Rady gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2006 
r. w sprawie ustalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych dodaje się pkt 22 i 23, które otrzymują brzmienie:

Pkt 22: „Zadania: Wspieranie działań na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
Sposób realizacji: rozmowy z członkami rodzin, wywiady środowiskowe 
Członek Komisji odpowiedzialny za realizację lub koordynację zadań GKRPA: 
interdyscyplinarny zespół ds. przemocy w rodzinie działający w ramach GKRPA 
Pozostałe osoby wspierające oraz organy odpowiedzialne za realizację zadań z GKRPA na 
terenie gminy: pracownicy socjalni 
Termin realizacji: praca ciągła”

Pkt 23: „Zadania: Zlecanie podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
realizacji zadań publicznych w zakresie profilaktyki oraz terapii osób wykluczonych 
społecznie
Członek Komisji odpowiedzialny za realizację lub koordynację zadań GKRPA: zespół ds. 
lecznictwa i pomocy osobom uzależnionym od alkoholu oraz zespół ds. działalności 
profilaktycznej
Termin realizacji: raz w roku”

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZE WODN

Jan Michalski



>

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi realizacja zadań związanych z profilaktyką i 

rozwiązywaniem problemów alkoholowych prowadzona jest w postaci gminnego programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. Mając na uwadze potrzebę zlecenia 

podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego realizacji zadań publicznych w 

zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień wśród mieszkańców Gminy oraz 

wspieranie działań na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie na podstawie ustawy z 

dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie wnosi się o podjęcie stosownej 

uchwały.

Ó  J

'Waldemar Larnuowski


